
Wijziging van de Subsidieregeling aanvullende inkomensondersteuning 

Rotterdam 2024-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de Wethouder Schuldhulpverlening, Armoedebestrijding, Taal en Toeslagen 

van van 8 oktober 2024 kenmerk M2409-727, 24bo007574 van 8 oktober 2024; 

  

gelet op artikel 3, derde lid, en artikel 4, tweede lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat het gewenst is om de hoogte van het subsidieplafond voor kalenderjaar 2025 te 

wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I   
Artikel 7 van de Subsidieregeling aanvullende inkomensondersteuning Rotterdam 2024-2025 wordt 

als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid wordt ‘per kalenderjaar’ vervangen door ‘voor het kalenderjaar 2024’ en vervalt 

‘per jaar’. 

2. Onder vernummering van het tweede lid tot derde lid wordt een lid ingevoegd, luidende: 

2. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor kalenderjaar 2025 een subsi- 

dieplafond van € 4.464.649 onder het voorbehoud dat voldoende middelen door de gemeen- 

teraad op de begroting beschikbaar worden gesteld. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 september 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 oktober 2024. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

R.A.C.J. Simons, L.b. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 428847 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 428847 10 oktober 2024 1 


